
il«^

Smlouva evidenční číslo 5614170454/15
5799304

TSB

Dodatek č. 15

ke smlouvě o provozování veřejného a slavnostního osvětlení a kolektorové sítě ve městě
Brně uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Se sídlem:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, Bmo - město,
602 00 Bmo
JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkouZastoupený:

Oprávněn jednat ve věcech této smlouvy
a pověřen k podpisu dodatku smlouvy: Ing. Tomáš Pivec,

vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna
Česká spořitelna, a.s.
111211222/0800
449 92 785
CZ44992785

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Se sídlem:

Technické sítě Brno, akciová společnost
Barvířská 822/5, Zábrdovice,
602 00 Bmo

Zastoupený
ve věcech smluvních: Mgr. Michalem Marciniszynem,

předsedou představenstva
a
Ing. Jakubem Heikenwálderem,
místopředsedou představenstva

Česká spořitelna, a.s.

255 12 285
CZ25512285

Zastoupený
ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Registrace v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně:
(dále jen zhotovitel)

oddíl B., vložka 2500



Smlouva evidenční číslo 5614170454/15
5799304

2. Předmět dodatku

2.1 Objednatel a zhotovitel se v tímto dodatkem č. 15 dohodli na změně dodatku č. 12 ze dne 
28.01.2016 (evidenční číslo 5614170454/12), který představuje celé nové znění smlouvy 
č.57999304 ze dne 28.01.2000 o provozování veřejného a slavnostního osvětlení 
a kolektorové sítě ve městě Brně, ve znění pozdějších dodatků.

2.2 Článek 4. Výše úplaty za plnění předmětu smlouvy písm. a) se mění a nové zní takto: 
a) Financování provozu VO: Objednatel se zavazuje od 01.07.2022 do 31.12.2022 zaplatit 
zhotoviteli úplatu za provoz světlených míst ve vlastnictví zhotovitele, a to ve výši sazby 
15,34 Kč najedno světelné místo a každý kalendářní den příslušného měsíce. Tato sazba je 
sjednána na základě kalkulace, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2.3 Dodatek č. 15 se uzavírá na dobu určitou od 01.07.2022 do 31.12.2022.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy ve znění pozdějších dodatků zůstávají tímto dodatkem 
nezměněna.

3.2 Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu, 
každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

3.3 Dodatek je uzavřen, nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

3.4 Dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.5 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, nejdříve však dnem 01.07.2022.

3.6 Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

3.7 Zhotovitel prohlašuje, že údaje uvedené v tomto dodatku a ve smlouvě ve znění 
pozdějších dodatků nejsou předmětem jeho obchodního tajemství.

3.8 Zhotovitel prohlašuje, že údaje uvedené v tomto dodatku a ve smlouvě ve znění 
pozdějších dodatků nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti jeho majetkových 
poměrů.

3.9 Zhotovitel jako účastník smluvního vztahu dle tohoto dodatku tímto potvrzuje, že byl 
v okamžiku získání osobních údajů objednatelem seznámen s informacemi o zpracování 
osobních údajů pro účely splnění práv a povinností dle tohoto dodatku. Bližší informace 
o zpracování osobních údajů poskytuje objednatel na svých internetových stránkách 
www.brno.cz/gdpr/.



Smlouva evidenční číslo 5614170454/15
5799304

r 3.10 Dle obecného nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES, a souvisejících právních předpisů, objednatel v rámci
informační povinnosti o zpracování osobních údajů informuje, že na stránce
www.bmo.cz/GDPRje zveřejněna informace o nakládání s osobními údaji.

3.11 Smluvní strany prohlašují, že dodatek je projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují
svými podpisy.

Přílohy tohoto dodatku:
- příloha č. 1: Kalkulace sazby úplaty za provoz světelných míst

- příloha č. 2: Soupis veřejného a slavnostního osvětlení ve vlastnictví zhotovitele

Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

Tento dodatek č. 15 byl schválen na R.^./ílfschůzi Rady města Bma konané dne ... ^

Za objednatele

Ta 06. 2022
Za zhotovitele
Dne 3 0 *16- 2022

Mgr. Michal Marciniszyn
předseda představen#!^

Technické sítě Brno, akciová s^ofežn^st
Ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

Ing. Jakub Heikenwálder
místopředseda představenstva

Technické sítě Brno, akciová společnost


